UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:         /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng    năm 2020

GIẤY MỜI

                                     Kính gửi:  Chủ tịch UBND huyện Việt Yên.

            Thực hiện Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về tiêu chuẩn của đơn vị hành chính và phân loại đơn vị hành

chính, Sở Nội vụ tổ chức làm việc về thẩm định phân loại đơn vị hành chính cấp xã

năm 2020 trên địa bàn huyện, như sau:

1. Thành phần:

  - Ở Sở Nội vụ: Phó Giám đốc phụ trách, Phòng Xây dựng chính quyền&Công

tác thanh niên;

  -  Ở huyện: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; lãnh đạo Phòng Nội vụ và công chức

tham mưu, theo dõi lĩnh vực xây dựng chính quyền; đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính,

Lao động TBXH, Chi cục Thống kê.

- Ở xã, thị trấn: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND và công chức được phân công

tham mưu thiết lập hồ sơ phân loại đơn vị hành chính thị trấn Nếnh và thị trấn Bích Động

(Nhờ Chủ tịch UBND huyện mời giúp các thành phần ở huyện, thị trấn)

2. Thời gian: Từ 9h30, ngày 04/8/2020.

3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

Để buổi làm việc đạt kết quả, đề nghị Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo Phòng

chuyên môn chuẩn bị hồ sơ phân loại đơn vị hành chính (có các tài liệu minh chứng

kèm theo) của thị trấn Bích Động và thị trấn Nếnh; bố trí phòng họp để buổi làm việc

đảm bảo nội dung, chương trình./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

Bản điện tử:

- hungvm_snv; thongkt_snv;

- Phòng Nội vụ huyện Việt Yên;

- Lưu: VT, XDCQ & CTTN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-08-03T14:57:37+0700

		2020-08-03T15:25:53+0700

		2020-08-03T15:26:10+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-03T15:26:33+0700